
787016-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 787016-2024 - Resultaat

Oostenrijk – Volwasseneneducatie en andere vormen van onderwijs – REHA-Arbeitstraining 
Klagenfurt
OJ S 249/2024 23/12/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – lichte regeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Arbeitsmarktservice Kärnten
E-mail: martina.lamprecht@ams.at
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Sociale bescherming

2. Procedure

Procedure
Titel: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Beschrijving: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Identificatiecode van de procedure: 62b399ee-9484-4218-aa28-d452f03e141e
Interne identificatiecode: 770564
Type procedure: Openbaar
Belangrijkste kenmerken van de procedure: besondere Dienstleistungen gem. § 151 BVerG 
2018

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 80400000 Volwasseneneducatie en andere vormen van 
onderwijs

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 281 250,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-3050
Titel: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Beschrijving: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Interne identificatiecode: 770564

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 80000000 Diensten voor onderwijs en opleiding
Opties: 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/787016-2024
mailto:martina.lamprecht@ams.at


787016-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Beschrijving van de opties: Dem Auftraggeber steht die Option zu, den Leistungsumfang bis 
zu 100% des Auftragswertes zu den festgelegten Vertragsbedingungen zu erweitern. Das 
Recht zur Ausübung der Option steht einseitig dem Auftraggeber zu, der Auftragnehmer ist im 
Falle der Geltendmachung zur Leistungserbringung verpflichtet. Dem Auftragnehmer steht 
kein Recht auf Ausübung der Option durch den Auftraggeber zu.

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Klagenfurt-Villach (AT211)
Land: Oostenrijk

Geraamde duur
Begindatum: 01/01/2025
Einddatum van de duur: 26/09/2025

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 281 250,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Personal

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 40

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Konzeptive Qualität
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 15
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Gleichstellungsorientierung und Frauenförderung

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 5

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Ausstattung und Verkehrsanbindung
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 10
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Preis

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 30

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen



787016-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Arbeitsmarktservice Kärnten

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 281 250,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-3050
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Arbeitsvereinigung der Sozialhilfe Kärntens AVS
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Arbeitstraining Klagenfurt
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-3050
Waarde van de aanbesteding: 281 250,00 EUR
De inschrijving is gerangschikt: neen
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: P 770564
Titel: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Datum van sluiting van het contract: 29/11/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

8. Organisaties

ORG-7134
Officiële naam: Arbeitsmarktservice Kärnten
Registratienummer: 9110008201062
Postadres: Rudolfsbahngürtel 42
Stad: Klagenfurt
Postcode: 9021
Land: Oostenrijk
E-mail: martina.lamprecht@ams.at
Telefoon: +43 50904
Internetadres: https://www.ams.at
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-8137
Officiële naam: Arbeitsvereinigung der Sozialhilfe Kärntens AVS
Registratienummer: 9110018789116
Stad: Klagenfurt
Onderverdeling land (NUTS): Klagenfurt-Villach (AT211)
Land: Oostenrijk
E-mail: e.mandl@avs-sozial.at
Telefoon: +43 463512035

mailto:martina.lamprecht@ams.at
https://www.ams.at
mailto:e.mandl@avs-sozial.at


787016-2024 Page 4/4

Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-3050
De winnaar is genoteerd op een gereglementeerde markt

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: d7419ac8-aa2c-433d-be1a-32b7ce217338  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – lichte regeling
Subtype aankondiging: 33
Verzenddatum van de aankondiging: 20/12/2024 15:39:00 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 787016-2024
Nummer uitgave PB S: 249/2024
Datum van bekendmaking: 23/12/2024


